...efficiatur optum illud, quod fuerit antea diffluens ac solutum	: CIC ,OB ; 80, 1
id quod ex illis (particulis) conficitur aut severum aut luxuriosum aut quadratum aut solutum	: QU ,IO 9; 250,21
soluta componere...duplicis operae (est)	: QU ,IO 10; 124,20
in actionibus...servandum est ut quedam...quae optime virginitas, velut soluta enuntiemus	: QU ,IO 11; 220,19
SOLUTUM (CARMEN)	
Oratio eius iam tum nihil aliud poterat videri quam solutum carmen	: SEN ,CO 2; 258,15
Est enim proxima (historia) poetis et quedam modo carmen solutum est	: QU ,IO 10; 79, 1
SOLUTUM (GENUS)	
quia non illud queque solutum habeat suos quedam et forsitan difficiliores etiam pedes	: QU ,IO 9; 236,20
solutum quiddam sit nec vagum tamen (genus orationis Atticum)	: CIC ,OB ; 23,18
dulce igitur orationis genus et solutum et affluens...est in illo epidictico genere	: CIC ,OB ; 13,22
hoc genus (elocutionis tenue) non sit sane nimis expolitum structura, nec tamen nimis solutum	: IULV ,AR ; 92,17
SOLUTUM (VERBUM)	
sit igitur hoc cognitum, in solutis etiam verbis inesse numeros...	: CIC ,OB ; 65,19
ut verba neque adligata sint quasi certa aliqua lege versus neque ita solute ut vogentur	: CIC ,OR 3; 335,16
nec vero haec (verba) soluta nec diffluentia (apud M. Calidium)	: CIC ,BR ; 84,20
verbis solutis numeros primus (Isocrates) adiunxerit	: CIC ,OB ; 60, 4
'hoc in eius (Isocratis) summis laudibus ferunt, quod verbis solutis numeros primus adiunxerit'	: RUF ,NO ; 574, 2
SOLUTUS (N)	
...ut eam (sententiam) numero quedam complectatur et adscripto et soluto	: CIC ,OR 3; 335,14
'Numerisque fertur / lege solutis'	: QU ,IO 9; 246,11
SOLUTUS (V)	
ut partes orationis reddi sibi soluto versu desideret (grammaticus), et pedum proprietates	: QU ,IO 1; 127, 3
SOLVO	
Denique quod cuique visum erit vehementer, dulciter, speciose dictum, solvat et turbet...	: QU ,IO 9; 234,22
Ideoque interim quedam quasi solvenda de industria sunt	: QU ,IO 9; 272, 6
versus primo solvere	: QU ,IO 1; 129,12
Solvit quedam sua in Oratore Cicero.	: QU ,IO 9; 234,22
Itaque si quinque continuos dactylos...confundos, solveris versum	: QU ,IO 9; 245, 5
nam tunc (TR et IDMI), si solveris tertiam molossi, in vitium codis	: MARTC ,NM 5; 259, 2
si autem paenultimo trochaeo medium molossi solveris, pulchram clausulam feceris	: MARTC ,NM 5; 259, 5
si trochaei paenultimi longam solverimus et primam molossi ultimi, fit elegans clausula	: MARTC ,NM 5; 259, 9
'nam solet longam trochaeus solvere in duas breves'	: RUF ,NO ; 575, 9
...solvere seu longas malis, ut syllaba crescat	: RUF ,NO ; 576, 5
SONANS	
in quibus (propriis verbis) plenum quiddam et sonans inesse videatur	: CIC ,OR 3; 320, 8
Sed cum sint aliis alia...melius sonantia...	: QU ,IO 10; 72, 3
SONANS (ANHELITUS)	
Sunt qui crebro anhelitu et introrsum etiam clare sonante imitantur iumenta...laborantia	: QU ,IO 11; 237, 9
SONANS (GENUS ORAT.)	
orationis genus...sententiis argutum, verbis sonans est in illo epidictico genere	: CIC ,OB ; 13,23
SONANS (L)	
Nam ut syllabae e litteris melius sonantibus clariores...	: QU ,IO 8; 65, 4
SONANS (SENTENTIA)	
Multis compositio belle sonantis sententiae imposuit	: SEN ,CO 7; 98,12
SONANS (VERBUM)	
verba magis sonantia...Lucilius euphōna appellat, id est quasi vocalia	: CFOR ,AR 3; 147, 8
verba...legenda sunt potissimum bene sonantia	: CIC ,OB ; 55, 4
quae verba magis sonantia sunt, ea potius conlocemus	: CFOR ,AR 3; 147, 8
verba sint...honesta magis quam sonantia (in sermocinatione)	: IULV ,AR ; 103,11
Natura, ut sint alia (verba) sonantiora, grandiora, leviora et quedam modo nitidiora,...	: CIC ,PO ; 8,19
Suave autem erit genus dicendi, primum elegantia et iucunditate verborum sonantium et levium...	: CIC ,PO ; 10,13
in verbis propriis, in quibus plenum quiddam et sonans inesse videatur	: IULV ,AR ; 82,18
SONITUS	
sed hanc eloquentiam (amplam), quae cursu magno sonitum ferretur...	: CIC ,OB ; 29, 6
sonitum Aeschines, vim Demosthenes habuit	: CIC ,OR 3; 273,13
vehemens forma dicendi, quae cursu magno fertur et sonitu	: IULV ,AR ; 93, 5

SONO

sonabatque (Cotta)...subagreste quiddam planeque subrusticum
omnesque voces, ut nervi in fidibus, ita sonant, ut motu animi quoque sunt pulsae
male sonabat 'isden'
...quaedam certa vox...in qua...nihil sonare aut olere peregrinem
ut aliud oili iunctum melius sonet
Pessime longae, quae eosdem inter se litteras committunt, sonabunt
Videndum etiam ne syllaba verbi primis ultima et prima sequentis idem sonet
diligens appetitus aliquando neglegit verba cultiora nec curat quid bene sonet
Quomodo...hoc in graeco eloquio sonet...viderint eius eloquii usque ad ista doctiores
simplex (orras) probatur...quod aut optime sonat aut rem maxime explanat
non quin idem sint numeri...denique etiam sonantium omnium quae metiri auribus possumus
...qua magis antiquitatem, si ita sonet, eorum sermo retinere videatur
'kakémphaton...sive iunctura deformiter sonat'
...talies quales Cicero Cordubenses poetas ait, <pingue> quiddam sonantis atque peregrinum
cuius (euphonias) in eo dilectus est, ut inter duo, quae idem significant,...quod melius sonet : QU ,IO 1; 87,23
ner 'Gnoeus' eam litteram in praenominis nota occipit, qua sonat : QU ,IO 1; 122,24
Ego, nisi quod consuetudo optimuerit, sic scribendum quidque iudico quomodo sonat
sive iunctura deformiter sonat
synaliphe facit ut duae ultimae syllabae ('proesidium est') pro una sonent
Quod quidem maxima ex parte praestant ipsi motus animorum, sonatque vox ut feritur
Numquid hic...coesa et membra circuitusve sonuerunt?
'aliter enim sonat 'arma sumpsi', aliter 'esse pro nobis''

SONUS

sono ipso vocis (Laeliae) ita recto et simplici est...
Sunt etiam prccipri quidam et inenarrabiles soni, quibus nonnumquam nationes deprehendimus
Nam et deformis est consumpti illius (spiritus) sonus et respiratio...
sonus...imus vim non habet, summus rumpi periclitatur
in continuacione...oportebit...torquere sonum
In amplificationibus <cum> cohortatione uteatur...clamore leni, sono aequabili...
In conquestione uteatur voce depresso, inclinato sono, crebris intervallis...
omnis sonorum tum intendens tum remittens persecetur gradus
sed ea (verba) non, ut poetae, exquisita ad sonum, sed sumpta de medio
omnium longitudinum et brevitatum in sonis...iudicium ipsa natura in auribus nostris collocavit : CIC ,OR 3; 279,14
et spiritus et vocis sonus est ipse moderandus : CIC ,OR 3; 278,2
aliud (genus vocis) molestia, sine commiseratione grave quoddam et uno pressu ac sono obductum : CIC ,OR 3; 357,9
Trium (syllabarum)...brevis (media) utique gravem habebit sonum : QU ,IO 1; 94,19
Quoqui solet, in scribendo praepositiones sonum quem iunctae efficiunt...observare conveniat : QU ,IO 1; 118,12
Quoqui solet, in scribendo praepositiones sonum quem...efficiunt..separatae observari conveniat : QU ,IO 1; 118,12
aut non compositio et sonus in oratione quoque varie pro rerum modo adhibetur sicut in musice : QU ,IO 1; 137,10
ut expressa sint verba, ut suis quaque litterae sonis enuntientur : QU ,IO 1; 144,12
nec...simplicem vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri (patietur hic magister) : QU ,IO 1; 144,24
Nec enim aliter eveniret ut illi quoque organorum soni... : QU ,IO 9; 234,1
Dulcis esse debet, non exprobrans sonus : QU ,IO 11; 226,17
Nec gravissimus autem in musica sonus, nec acutissimus orationibus convenit : QU ,IO 11; 233,7
Mediis ergo utendum sonis : QU ,IO 11; 233,17
in expositione ac sermonibus recta et inter acutum sonum et gravem media (vox) : QU ,IO 11; 240,16
Narratio...sonum simplicem frequentissime postulabit : QU ,IO 11; 267,25
heroici carminis sonum...et quamcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...credo : TAC ,DO 73,21
pronuntiatio...dilucida...ut sonus vocis medius sit, nec gravissimus nec acutissimus : CFOR ,AR 3; 162,3
sonus ipse vocis...pressim et aequaliter et leniter...erumpat : IULV ,AR 97,1
sonus ipse vocis...rectus et simplex esse debet : IULV ,AR 97,1
sonus ipse vocis...non aspere, non vaste, non hiulce...erumpat : IULV ,AR 97,1
Vocis...sonus neque nimis acutus neque nimis remissus sectandus est : IULV ,AR 98,6
mediis utendum sonis : IULV ,AR 98,9
vox...tractata varie...reducitur in quandam sonum aequabilem atque constantem : AN21 ,RH 3; 146,21
in continuacione, adiuncto mediocriter sono voci(s)... : AN21 ,RH 3; 148,19

nam de sono vocis (Catuli)...noli exspectare quid dicam	: CIC ,BR ; 40,10
tum etiam ipso sono quasi subrustico perseguebatur atque imitabatur (L. Cotta) antiquitatem	: CIC ,BR ; 41, 5
in nostris est quidam urbanorum sicut illic Atticorum sonus	: CIC ,BR ; 51,10
ut, si tibiae inflatae non referant sonum, abiciendas eas sibi tibicen putet...	: CIC ,BR ; 57, 6
ut enim ex nervorum sono in fidibus quam scienter ei pulsi sint intellegi solet...	: CIC ,BR ; 59,11
ut pariter extrema (verba) terminantur eundemque referant in cadendo sonum	: CIC ,OB ; 12, 6
...ita certum vocis admovebit (perfectus orator) sonum	: CIC ,OB ; 17,12
mira est enim quedam natura vocis, cuius quidem e tribus omnino sonis, inflexo acuto gravi...	: CIC ,OB ; 17,23
duae sunt igitur res quae permulcent aures, sonus et numerus	: CIC ,OB ; 55, 3
de numero mox, nunc de sono querimus	: CIC ,OB ; 55, 3
quid de illis dicam quae certe cum ipso homine rascuntur...vocis sonus...?	: CIC ,OR 1; 44,13
non queritur...ea quae nobis non possumus fingere facies, vultus, sonus	: CIC ,OR 1; 49,16
...dispersa quondam fuerunt; ut...in grammaticie...pronuntiandi quidam sonus	: CIC ,OR 1; 71,24
eandemque (vocem)...sedentes ab acutissimo sono usque ad gravissimum sonum recipiunt	: CIC ,OR 1; 98, 7
eandemque (vocem)...sedentes ab acutissimo sono usque ad gravissimum sonum recipiunt	: CIC ,OR 1; 98, 8
addidit maiorem historiae sonum vocis...Antipater	: CIC ,OR 2; 125, 2
ille autem superior (Xenophon) leniore quodam sono est usus	: CIC ,OR 2; 126,14
ut idem (Telamo) inflexo ad miserabilem sonum voce	: CIC ,OR 2; 183,10
L. Cotta gaudere mihi videtur gravitate linguae sonaque vocis agresti	: CIC ,OR 3; 278,14
me autem tuus sonus et subtilitas ista delectat	: CIC ,OR 3; 278,16
eruditissimos homines Asiaticos quivis Atheniensis indoctus...sono vocis...facile superabit	: CIC ,OR 3; 278,26
nemo est quin...Q. Valerium Sororum...sono facile vincat	: CIC ,OR 3; 279, 4
si numerosum est id in omnibus sonis atque vocibus...	: CIC ,OR 3; 340,18
omnis enim motus animi suum quandam a natura habet voltum et sonum et gestum	: CIC ,OR 3; 354,10
sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...flexo sono extenuatum, inflatum	: CIC ,OR 3; 354,19
qui inflaret celeriter eum sonum...	: CIC ,OR 3; 360,11
quoque (gravissimo) tamquam sonorum gradibus descenditur	: CIC ,OR 3; 361,11
hic per omnes sonos vocis cursus et se tuebitur et actioni adferet suavitatem	: CIC ,OR 3; 361,12
(In) hoc (homoioteleuto)...duo verba...neque eundem habent casum et sonum vocis...	: RUTL ,FS 2; 39, 3
sonum vocis, quam Graeci prosōdian appellant	: RUTL ,FS 2; 39, 3
An cuiuslibet auris est exigere litterarum sonos? Non hercule magis quam nervorum	: QU ,IO 1; 80, 2
et medius est quidam u et i litterae sonus (non enim sic 'optimum' dicimus ut 'opimum')	: QU ,IO 1; 80, 9
hoc secundum (barbarismus in dicendo) divisione, complexione, adspiratione, sono contineri	: QU ,IO 1; 88,19
Illa (vitia) vero non nisi aure exiguntur, quae fiunt per sonos...	: QU ,IO 1; 92, 1
propter quedam vocum discriminatio, verbum interim acuto sono finiant (nonnulli grammatici)	: QU ,IO 1; 93,14
Et illo per sonos accident, quae demonstrari scripto non possunt, vitia oris et linguae	: QU ,IO 1; 95, 1
'immunis': illud n...sequentis syllabae sono victim, a gemina commutatur	: QU ,IO 1; 118,16
quia subiecta sibi vocalis in unum sonum coalescere et confundi requiret	: QU ,IO 1; 122,11
in quo ("cui") pueris nobis ad pingue sone sonum qu et oi utebantur	: QU ,IO 1; 122,17
...sonum quoque his motibus (coelestibus) dederint (Pythagorici)	: QU ,IO 1; 134,15
quorum alterum (rhythmos) modulatione, alterum (melos) canore ac sonis constat	: QU ,IO 1; 137, 2
An vero citharoedi non simul et memoriae et sono vocis et plurimis flexibus serviunt...?	: QU ,IO 1; 148, 9
qui (Graeci) sonis etiam quibusdam et affectibus non dubitaverunt nomina optare	: QU ,IO 8; 68,20
illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedit)..., novae litterae sonum reddat	: QU ,IO 9; 242,15
Mediis...cura sit...ne...brevium contextu...sonum reddant paene puerilium crepitaculorum	: QU ,IO 9; 250, 2
vel qui verborum atque ipsius etiam soni rusticitate...imitationem antiquitatis affectant	: QU ,IO 11; 224,21
Nam ut tibiae eodem spiritu accepto alium clusis, alium apertis foraminibus...sonum reddunt	: QU ,IO 11; 227,15
Nam ut tibiae eodem spiritu accepto...alium non satis purgatae, alium quassae sonum reddunt...	: QU ,IO 11; 227,15
nec preparare ab imis sonis vocem ad summos...licet (oratori)	: QU ,IO 11; 228, 4
cum illi omnes (phonosci) etiam altissimos sonos lenient cantu oris	: QU ,IO 11; 228,10
nam sonis homines ut aera tinnitu dinoscimus	: QU ,IO 11; 230,13
plerisque extremas syllabas non perferuntibus dum priorum sono indulgent	: QU ,IO 11; 231, 6
ne sermo subsultet inparibus spatiis ac sonis	: QU ,IO 11; 233,21
...Graece monotonía vocatur, una quedam spiritus ac soni intentio	: QU ,IO 11; 234,14
elisa (vox) in illum sonum erumpit cui Graeci nomen a gallorum immaturo cantu dederunt	: QU ,IO 11; 236, 3
ita tamen ut id neque diu neque cum sono fariamus, neque omnino ut manifestum sit	: QU ,IO 11; 236,20
in iis etiam, quos ipsi vidimus,...sonum Trachali (reperiemus)	: QU ,IO 12; 117,12

Nomque est ipsis statim sonis durior (Latina facundia)	: QU	, IO 12; 121,23
cum etiam ipsae haec vocales dñe ('aequum') efficiant sonum, qualis apud Graecos nullus est qui (musici), cum in cithara quinque constituerunt sonos,...	: QU	, IO 12; 122,19
paribus paria redduntur aut simili casu aut sono determinantur	: AQUI	, FS ; 35,24
Sunt...quodam (verba) sonò litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR	, AR 3; 147, 3
expressa sint verba, ut suis quoque litterae sonis enuntientur	: IULV	, AR ; 96,20
nec...petiamur...simpliciter vocis naturam pleniere quodam sono circumliniri	: IULV	, AR ; 96,22
Compositio...ne confragosum et asperum sonum faciat, sed opte et leniter defluat	: SULV	, IO ; 321, 7
que (pronuntiatio) consistit duabus, motu corporis et sono vocis	: AUG?	, RH ; 137,21
ad curandam vocem...deinde per gradus paulatim erigant sonum...	: MARTO	, NM 5; 270,24
'(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit'	: RUF	, NO ; 568,14
Omoeoptoton est, cum in similes sonos exequunt dicta plurima	: BEDA	, ST ; 150, 1
ut suis quoque litterae sonis enuntientur	: ALCU	, DR ; 546,25
Quid facilius est quam amore...sonos suaves...?	: ALCU	, DR ; 550,12
SONUS *		
tertium (sonus) ad flexus vocis, qui sunt in agendo quoque plurimi, pertinet	: QU	, IO 1; 137, 5
quamquam verba non exprimunt (organorum soni), in aliis...atque alios motus ducerent auditorem	: QU	, IO 9; 234, 1
hic (gravissimus sonus) parum clarus nimiumque plenus nullum adferre animis motum potest	: QU	, IO 11; 233, 9
ille (acutissimus sonus)...neque pronuntiatione fleti neque diutius ferre intentionem potest	: QU	, IO 11; 233,10
ille (acutissimus sonus) praetenuis et inmodicæ claritatis cum est ultra verum...	: QU	, IO 11; 233,10
Num igitur non haec omnia (modulatio, canor ac sordus) oratori necessaria?	: QU	, IO 1; 137, 3
hique (medii soni) tum augenda intentione excitandi...sunt	: QU	, IO 11; 233,17
hique (medii soni)...tum summittenda (intentione) sunt temperandi	: QU	, IO 11; 233,17
quo (sono) illum (Graecum) aut remissum excitaret aut a contentione revocaret	: CIC	, DR 3; 360,11
...aut [non] continuata cum inseguente (syllaba) in naturam eius (soni) corrumpitur	: QU	, IO 8; 73, 4
de quibus (verborum sonis) facilis auribus iudicari quam oratione tradi potest	: CFOR	, AR 3; 147, 4
ex quibus (mediis sonis) sit et excitandæ intentioni et submittendæ facultas	: IULV	, AR ; 98,10
SOPHISTA		
concinnas magis sententias exquirunt (sophistæ) quam probabiles	: CIC	, DR ; 20, 2
SOPHISTA *		
paria paribus referunt (sophistæ), adversa contrariais (verbis)	: CIC	, DR ; 20, 4
soepissimeque similiter extrema (verba) definiunt (sophistæ)	: CIC	, DR ; 20, 5
SORDIDA (PHRASIS)		
phrasin non vulgarem nec sordidam sed electam	: SEN	, CO 3; 380,24
SORDIDUM (VERBUM)		
alia (verba) contra dura, sordida, exilia	: CFOR	, AR 3; 147, 4
SOTADEUS		
provi pedes..., ut sotadeorum et galliamborum et quorundam in oratione...	: QU	, IO 9; 232,26
nam de sotadeis ne præcipiendum quidem est	: QU	, IO 1; 125,17
et hendecasyllabi, qui sunt commata sotadeorum...	: QU	, IO 1; 125,17
'Astra tenet caelum, mare classes, area messem.' Hic retrosum fit sotadeus	: QU	, IO 9; 256,18
itemque <e> sotadeo [odiu] retro trimetros (fit)...	: QU	, IO 9; 256,18
SPADIX		
nec psalteria et spadicæ	: QU	, IO 1; 139, 3
SPARGUM		
et ruda politis maiora et sparsa compositis numerosiora creduntur	: CASS?	, RH ; 501,12
SPATIOSA (VOX)		
Iam illa sublimia spatiosa claraeque voces habent	: QU	, IO 9; 269,18
SPATIUM		
In conquestione utemur...longis spatiis, magnis commutationibus	: AN21	, RH 3; 148,31
spatia ipsa...quod possunt nisi aurum habere iudicium?	: QU	, IO 9; 264,12
Iam vero spatia ipsa, quæ in hac quidem parte (compositione) plurimum valent...	: QU	, IO 9; 264,12
ita ut lenia spatia, sublimia et ornata claritatem quoque vocalium poscent	: QU	, IO 9; 268, 8
opus est spatiis quoque lentioribus aut citationibus	: QU	, IO 11; 226,21
et quantum spatii in singulis exclamaciones sumpserimus,...	: AN21	, RH 3; 148,24
...tantum in singula intervallo spati consumere iubemur	: AN21	, RH 3; 148,26
trochœum autem, qui est eodem spatio quo choreus...	: CIC	, DR ; 66,16

et eius (cretici) aequalis paean, qui spatio par est, syllaba longior aut par choreo qui habet tres breves (trochaeus) (sed spatio par, non syllabis)...	: CIC ,OB ; 72,17
Præterea quae (vitia) fiunt spatio, sive cum syllaba correpto producitur...	: QU ,IO 1; 91,20
Præterea quae (vitia) fiunt spatio...seu longa corripitur tempus enim solum metitur (in rhythmo), ut a sublatione ad positionem idem spatii sit rhythmis libera spatio, metris finita sunt	: QU ,IO 1; 91,20
ubi (in rhythmo)...aestimant quot breves (syllabus) illud spatiū habeat poema nemo dubitaverit...similiter decurrentium spatiōrum observatione esse generatum ...cui (voci) oderit...spiritus cum spatio pertinax, tum labori non facile cessurus ne sermo subsultet inparibus spatiis ac sonis	: QU ,IO 9; 244,20
'...aut par choreo, qui habet tres breves, trochaeus, sed spatio par, non syllabis...'	: QU ,IO 9; 245,6
'et eius (cretici) aequalis paean, qui spatio par est, syllaba longior...'	: QU ,IO 9; 245,16
SPATIUM *	: QU ,IO 9; 263,10
(vitia quae spatio fiunt) extra carmen non deprendas, sed nec in carmine vitia dicenda sunt	: QU ,IO 11; 233,6
SPATIUM (TEMPORIS)	: QU ,IO 11; 233,20
Nom primum numeri spatio temporum constant, metra etiā ordine	: RUF ,NO ; 574,21
SPECIES	: RUF ,NO ; 576,21
quæ endumque utrum una species et longitudine sit eorum (particularum) anno plures sed inter hos extremitates (grandem et exiguum vocem) mediae sunt species principales eius (structure) species...kόμμα...kόλον...periόδος est...eloquendi triplex (species); nam aut comma aut colon aut periodos dicitur in eo (oratione)...universa comprehensio et species orationis clausa et terminata est ita vox, etsi paucos quae nominari possint continent species, propria cuique est agnoscit, quod...caesa...et membra et circuitus...totam istam speciem dictionis...fecerunt	: CIC ,OB ; 70,3
SPECIES *	: QU ,IO 11; 226,3
si plures (species et longitudines incisionum) quo loco aut quando quoque genere uti oporteat	: CIC ,OB ; 70,3
SPECIOSE (DICERE)	: CIC ,AR 3; 152,16
Denique quod cuique visum erit vehementer, dulciter, speciose dictum, solvat et turbet...	: IULV ,AR ; 94,1
SPIRITUS	: CIC ,OB ; 68,10
deinde cum spiritus eius (Demosthenis) esset angustior...	: QU ,IO 11; 226,26
Quis enim dubitet unum sensum in hoc et unum spiritum esse:...?	: AUG ,DC 4; 125,7
Spiritus etiam longior breviorque	: CIC ,OR 1; 102,4
Finditur etiam spiritus obiectu aliquo	: QU ,IO 11; 226,7
Est interim et longus et plenus et clarus satis spiritus	: QU ,IO 11; 227,18
...spiritus non tam firmæ intentionis ideoque tremulus	: QU ,IO 11; 237,4
Sunt qui spiritus cum stridore per raritatem dentium non recipiunt, sed resorbent uno spiritu continenter multa dicere in extremo convenit oratione	: QU ,IO 11; 237,4
et spiritus et vocis sonus est ipse moderandus	: AN21 ,RH 3; 146,18
et quo plus quodque spiritus habet, auditu pulchrius	: CIC ,OR 3; 278,2
spiritus nec brevis, nec parum durabilis, nec in receptu difficilis	: QU ,IO 8; 65,6
Et e contrario spiritum interim recipere sine intellectu morae necesse est...	: QU ,IO 11; 231,1
...cui (voci) oderit...spiritus cum spatio pertinax, tum labori non facile cessurus	: QU ,IO 11; 232,19
Spiritus quoque nec crux receptus concidat sententiam	: QU ,IO 11; 233,5
Quare longiorem dicturis perihodon colligendus est spiritus	: QU ,IO 11; 236,13
neque enim potest esse longus spiritus cum immoderata effunditur	: QU ,IO 11; 236,19
vocis...et spiritus...et ipsius linguae motus exerceantur	: QU ,IO 11; 240,5
Primo exerceri debet vocis et spiritus moderatio	: IULV ,AR ; 96,17
recreatur enim spiritu vox	: ALCU ,DR ; 546,18
quæ (longa verborum continuatio) et auditoris aures et oratoris spiritum laedit	: AN21 ,RH 3; 146,11
et spiritu quasi necessitate aliqua verborum comprehensio terminatur	: AN21 ,RH 4; 167,9
aut in isdem causis perpetuum et eundem spiritum sine ulla commutacione obtinebis?	: CIC ,BR ; 10,14
quæ (oratio) non aut spiritu pronuntiantis aut interductu librari...coacta debet insistere	: CIC ,OB ; 33,15
iam vocis et spiritus...exercitationes non tam artis indigent quam laboris	: CIC ,OB ; 77,21
conjectis in os calculis summa voce versus multos uno spiritu pronuntiare consuescebat	: CIC ,OR 1; 58,21
temptabo quid...spiritu...efficere possit (orator)	: CIC ,OR 1; 102,9
ille rudis incondite fundit quantum potest et id quod dicit spiritu, non arte determinat	: CIC ,OR 2; 138,10
clausulos...atque interpuncta verborum animae interclusio atque angustiae spiritus attulerunt	: CIC ,OR 3; 335,12
	: CIC ,OR 3; 338,11

si cui sit infinitus spiritus datus, tamen eum perpetuare verba nolimus	: CIC ,OR 3; 338,12
longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest	: CIC ,OR 3; 338,16
ut nihil sit ne spiritu quidem minimo brevius aut longius quam necesse est (apud poetos)	: CIC ,OR 3; 340, 7
sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...continenti spiritu, intermissio...	: CIC ,OR 3; 354,18
quae (coniunctio)...sit circumscripta non longo anfractu, sed ad spiritum vocis apta...	: CIC ,PO ; 10,15
in qua (lectio) puer ut sciat ubi suspendere spiritum debeat, quo loco versum distinguere... : QU ,IO 1; 124, 5	
ac tria (verba 'divisam esse partis') suos quasi numeros habent <et> spiritum sustinemus : QU ,IO 9; 250,17	
et deinceps duo (verba) rursus ('in duas')...suos quasi numeros habent<et> spiritum sustinemus : QU ,IO 9; 250,17	
...'omnem accusatoris orationem'...spiritum sustinemus : QU ,IO 9; 250,17	
'Animadvertis, iudices'...spiritum sustinemus : QU ,IO 9; 250,17	
Sicut poema nemo dubitaverit spiritu quodam initio fusum...esse : QU ,IO 9; 263, 8	
Modus eius (perihodi) a Cicerone...aut ipsius spiritus modo terminatur : QU ,IO 9; 266,17	
Nam ut tibiae eodem spiritu accepto...alium non satis purgatoe, alium quassae sonum reddunt... : QU ,IO 11; 227,13	
Nam ut tibiae eodem spiritu accepto alium clusis, alium apertis foraminibus...sonum reddunt : QU ,IO 11; 227,13	
Iteque illam distinctionem 'litora' protinus altero spiritus initio insepar : QU ,IO 11; 232, 9	
...Graece morotonía vocatur, una quedam spiritus ac soni intentio : QU ,IO 11; 234,14	
Spiritus quoque...nec eo usque trahatur donec deficiat : QU ,IO 11; 236,13	
...et maiorem partem spiritus in loquendo per nores effundere...sunt vitia : QU ,IO 11; 237,17	
cum sint in sermone omni brevia quedam membra ad quae...recipere spiritum liceat... : QU ,IO 11; 252,17	
exordio apud G. Gracchum, quanto nobilior is fuit, tanto maioris sunt spiritus : AUG? ,RH ; 149,24	
'Longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest'	: RUF ,NO ; 568,25
Periodos autem longior esse non debet quam ut uno spiritu proferatur	: IS ,ET 2; 380,26
SPIRITUS *	
Id (tremulum spiritum) brasimón Graeci vocant	: QU ,IO 11; 237, 6
Nam et deformis est consumpti illius (spiritus) sonus et respiratio...	: QU ,IO 11; 236,15
et receptus (spiritus) longior et non oportunus	: QU ,IO 11; 236,17
...quo loco quasi surripiendus (spiritus) est	: QU ,IO 11; 232,21
Exercendus autem est ut sit quam longissimus (spiritus)	: QU ,IO 11; 236,24
si inscite recipiatur (spiritus), non minus adferat obscuritatis quam vitiosa distinctio	: QU ,IO 11; 232,21
SPIRO	
quibus (y, z) nullae (litterae) apud eos (Graecos) dulcius spirant	: QU ,IO 12; 121,26
SPLENDIDA (VOX)	
vox cum magna tum suavis et splendido (apud Sulpitium)	: CIC ,BR ; 60,19
SPLENDIDUM (NOMEN)	
...locorum splendidis nominibus illuminatus est versus	: CIC ,OB ; 55, 8
SPLENDIDUM (VERBUM)	
Sunt...quedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR ,AR 3; 147, 3
SPLENDOR	
quare bonitate potius nostrorum verborum utamur quam splendore Graecorum	: CIC ,OB ; 55,11
Splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum]	: MAVI ,ER 1; 200,18
'splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum' in exordio esse debet	: MAVI ,ER 1; 200,24
SPLENDOR (VOCIS)	
qui splendor est vocis, consumitur uno clamore universus	: AN21 ,RH ; 146,17
SPONDEUS	
Ephorus vero ne spondeum quidem, quem fugit, intellegit esse aequalem dactylo, quem probat	: CIC ,OB ; 67, 1
Ephorus autem...fugit...spondeum et trochoeum	: CIC ,OB ; 65, 4
ne spondeus quidem funditus est repudiandus	: CIC ,OB ; 72,22
ut sit in exordio dactylus aut spondeus aut paeon primus	: IULV ,AR ; 85,13
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox iambus optetur	: MARTC ,NM 5; 257,18
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox...pyrrichius	: MARTC ,NM 5; 257,18
cavendum...ne...aut...post pyrrichium trochaeus spondeusve (veniat)	: MARTC ,NM 5; 258, 1
bene autem ponuntur vel duo trochaei vel trochaeus et spondeus in fine clausulae	: MARTC ,NM 5; 258, 7
sed in hac clausula (TR et IOMI) cavendum, ne pro trochaeo paenultimo spondeus ponatur	: MARTC ,NM 5; 259, 2
creticus atque trochaeus erit, qui claudere possunt/ aut spondeus inest nullo discrimine finis	: RUF ,NO ; 566,22
spondeo narrare solent tibi rhetores acta...	: RUF ,NO ; 566,33
'spondeus e duabus syllabis longis optus est clausulis, qualibus maxime Demosthenes utitur...': RUF ,NO ; 568,12	
'quando paene in ultimo/ (CR) obtinet sedem beatam, terminet si clausulam/ DA SP iam': RUF ,NO ; 575, 7	

Creticus aut spondeus erit paeanve supremus...	: RUF ,NO ; 576, 1
'Cicero spondeum incisis idoneum putat...'	: RUF ,NO ; 576,13
'ne spondeus quidem est funditus repudiandus...'	: RUF ,NO ; 576,25
...labi putat (Ephorus) verbo proclivius, contraque occidere in spondeo et trochaeo	: CIC ,OB ; 66, 6
dactylus armavit Ciceronem, armavit iambus/ spondeusque gravis numeroque optissime paean...	: RUF ,NO ; 565,15
'est et dochmius...stabilis in clausulis et severus: spondeus quoque...'	: RUF ,NO ; 568,10
'spondeus...habet tamen stabilem...gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris'	: RUF ,NO ; 576,25
'spondeus...habet tamen stabilem quandam et non expertem dignitatis gradum...'	: RUF ,NO ; 576,25
'spondeus,...quod est e longis duabus, hebetior videtur et tardior'	: RUF ,NO ; 576,25
'spondeus...paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat'	: RUF ,NO ; 576,25
ne iambus quidem...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus CH aut SP	: CIC ,OB ; 73, 9
ne...<trochaeus>..parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC ,OB ; 73, 9
ne...dactylus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC ,OB ; 73, 9
sequitur non longa...comprehensio et in spondeos cadit	: CIC ,OB ; 76, 2
at spondeis proximum illud ('insaniisti' finitur)	: CIC ,OB ; 76,10
ut ei (cretico) vel duee (syllabae supersint), quae spondeum vel trochaeum vel...	: IULV ,AR ; 85,16
cludit et paean primus, si spondeus ei supersit	: IULV ,AR ; 85,18
bona clausula est ex iambio et spondeo vel ultimo trochaeo	: MARTC ,NM 5; 257,21
pessima clausula, si pro trochaeo paenultimo spondeum praecolocaveris	: MARTC ,NM 5; 258,16
aut Asiae numerus pulcher, bis fine trochaeus:/ sed magis erigitur spondeo clausula fortis	: RUF ,NO ; 567,30
'...perfecta comprehensio est et in spondeos cadit'	: RUF ,NO ; 571, 7
'...'aestimasti' dichoreo finitum, at spondeis proximum illud'	: RUF ,NO ; 571,15
'Creticum...si sequatur spondeus vel trochaeus, bonam compositionem facere dicunt'	: RUF ,NO ; 573,19
'duo extreimi pedes ('patientia nostra') sunt creticus et spondeus'	: RUF ,NO ; 573,22
'...dactylus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus'	: RUF ,NO ; 574,24
'...li Romani Marco' tres spondei...'	: RUF ,NO ; 575,19
'...Quinto Catulo' spondeus et anapaestus...'	: RUF ,NO ; 575,19
'...'gestos' spondeus...'	: RUF ,NO ; 575,21
SPONDEUS *	
quod alter (spondeus) e longis constaret, alter (trochaeus) e brevibus fieret	: CIC ,OB ; 66, 6
'quare primum ad heroum nos [dactylici et anapaesti et spondei] pedem invitat'	: RUF ,NO ; 569, 2
<fieri>...neutram (orationem ex trochaeis aut spondeis) temperatam	: CIC ,OB ; 66, 8
<fieri>...alteram (ex spondeis) nimis tardam orationem...	: CIC ,OB ; 66, 8
etsi, quod est (spondeus) e longis duabus, hebetior videtur et tardior	: CIC ,OB ; 72,23
habet tamen (spondeus) stabilem quandam et non expertem dignitatis gradum	: CIC ,OB ; 72,23
habet (SP)...non expertem dignitatis gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris	: CIC ,OB ; 72,23
paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat (spondeus)	: CIC ,OB ; 73, 3
...quod gravis et tardus (spondeus) res gestas mentibus adfert	: RUF ,NO ; 567, 1
'(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmos sedes constituit'	: RUF ,NO ; 568,14
'gravior est autem (spondeus) longa syllaba praecedente quam brevi'	: RUF ,NO ; 568,16
'quia, ut (Cicero) ait, paucitatem pedum gravitate suo et tarditate (spondeus) compensat'	: RUF ,NO ; 575,14
numquam enim interest uter (choreus aut spondeus) sit eorum in pede extremo	: CIC ,OB ; 73, 9
'quo (spondeo) plurimum est Demosthenes usus'	: RUF ,NO ; 568,11
'numquam enim interest, uter sit eorum (choreus aut spondeus) in pede extremo'	: RUF ,NO ; 574,24
SPONDIOS	
spondion longis duabus (constat)	: OU ,IO 9; 253,21
pedes binis (syllabis)...spondion,...pyrrhichium,...iambum,...choreum...	: OU ,IO 9; 253,21
SPONDIUS	
quare primum ad heroum nos [dactylici et anapaesti spondi pedem] invitat (Aristoteles)	: CIC ,OB 3; 339, 2
Proinde alia [ad] dimensio versuum: pro dactylico poni non poterit anapaeostes aut spondius	: OU ,IO 9; 244,22
metrorum ratio non recipit...dactylum...aut...spondium alterum pro altero	: OU ,IO 9; 245, 1
Licet...Ephorus...fugiat <spondium>...tarditate nimia	: OU ,IO 9; 255,23
Spondius quoque, quo plurimum est Demosthenes usus, non eodem (modo) semper [prael] se habet	: OU ,IO 9; 258,14
Sed <et> spondius iambio recte praeponitur	: OU ,IO 9; 259, 7
Cum spondius (iambio recte praeponatur) et bacchius: sic enim fiet ultimus dochmius	: OU ,IO 9; 259, 8
Minus gravis erit spondius, praecedentibus <choreo> et pyrrhichio	: OU ,IO 9; 259,15
Duo spondii non fere se iungi potest ex tribus quasi membris	: OU ,IO 9; 259,19

N <i>e</i> dactylus quidem spondio bene p <i>rae</i> ponitur, quia finem versus danno <i>r</i> us in fine orationis Bocchius...choreum et spondium ante <se> omittit Sed verius erit cludere choreum p <i>rae</i> cedente spondio; non hic potius est numerus Hobebit ante se (dactylus)...spondium male, peius choreum melior (anapaestos) fiet p <i>rae</i> cedente spondio vel bacchio Pythagoran accepimus concitatos...iuveneres iussa mutare in spondium modos tibicina composuisse Est enim quoddam ipso divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio Duo spondii...ex tribus quasi membris: '...is contra nos? -una syllaba, duabus, una ac p <i>rae</i> cedente spondio tamen plane finis est (PAE4) trimetri, cum sit per se quoque traginedie...tumor rerum et <verborum> spondiis atque iambis maxime continetur	: QU ,IO 9; 259,24 : QU ,IO 9; 260, 2 : QU ,IO 9; 260, 8 : QU ,IO 9; 260,19 : QU ,IO 9; 262, 7 : QU ,IO 1; 139, 8 : QU ,IO 9; 259, 1 : QU ,IO 9; 259,19 : QU ,IO 9; 262,17 : QU ,IO 9; 271, 2
SPONDIUS *	
qui (5metri medius SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat, versum non efficit quae (duo spondii) in versu quoque notabilis clausula est (paeon, spondius, herous, iambus et trochaeus) intrumpent etiam ad invitatos optime p <i>rae</i> cedet eun (spondium) creticus fit...mollius si (spondium) tribrochys p <i>rae</i> cedat, 'facilitates', 'temeritates' Potest, etiam si minus bene, (spondia) p <i>rae</i> poni anapaestos Cum anapaestos et creticus (spondio p <i>rae</i> poni possit), iambus quoque et adhuc peius (spondius) priore paeone (p <i>rae</i> cedente) p <i>rae</i> cedet enim tres longas brevis (si iambus spondio p <i>rae</i> ponitur) nisi potius hos (priorem paeonem et spondium) esse volumus dactylum et bacchium	: QU ,IO 9; 259, 1 : QU ,I 9; 259,21 : QU ,IO 9; 256, 6 : QU ,IO 9; 258,17 : QU ,IO 9; 258,22 : QU ,IO 9; 259, 3 : QU ,IO 9; 259, 5 : QU ,IO 9; 259,17 : QU ,IO 9; 259, 7 : QU ,IO 9; 259,18
STABILE	
aures...et stabile probant, clauda deprendunt, redundantia ac nimia fastidiunt	: QU ,IO 9; 264, 1
STABILIS (DOCHMIUS)	
Est et dochmius...stabilis in clausulis et severus 'est et dochmius...stabilis in clausulis et severus: spondeus quoque...'.	: QU ,IO 9; 258,14 : RUF ,NO ; 568,10
STABILIS (GRADUS)	
habet tamen (spondeus) stabilem quandam et non expertem dignitatis gradum 'spondeus...habet tamen stabilem quandam et non expertem dignitatis gradum...'.	: CIC ,OB ; 72,23 : RUF ,NO ; 576,27
'spondeus...habet tamen stabilem...gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris'	: RUF ,NO ; 576,27
STABILIS (ORATIO)	
quibus (intervallis) implicate atque permixta oratio tum stabilis est tum volubilis...	: CIC ,OB ; 64,10
STABILIS (P)	
quo quique (pedes) sunt...longis syllabis magis stabiles, his groviorem faciunt orationem Sed omnes hi (pedes) qui in breves excidunt minus erunt stabiles	: QU ,IO 9; 254,15 : QU ,IO 9; 261, 5
STABILIS (S)	
nam (PAE1) et primam (syllabam) stabilem et tres celeres habet	: QU ,IO 9; 262,19
STABILIS (STRUCTURA)	
grovis (structura), id est stabilis ac resistens	: CFOR ,AR 3; 152,20
STILUS	
hic stilus (Theopompi) historiis, hic (Isocratis) laudibus optior haeret	: RUF ,NO ; 567, 5
STO	
aures continuam v <i>oc</i> em secutae...magis iudicant cum ille impetus stetit	: QU ,IO 9; 248,20
STOICUS	
Stoicus...genus sermonis adfert non liquidum, non fusum ac profluens - Stoicus...genus sermonis adfert...exile, aridum, concisum ac minutum	: CIC ,OR 2; 168,21 : CIC ,OR 2; 169,21
STRANGULUS	
item fouces tumentes strangulant vocem, optusae obscurant, rosae exasperant...	: QU ,IO 11; 227,16
STRIDEO	
quae (R, S, X) in se incidentes stridere et quasi rixare videntur	: IS ,ET 2; 382, 2
STRIDOR	
tristior etiam, si binas (s) collidunt, stridor est Sunt qui spiritum cum stridore per rotitatem dentium non recipiunt, sed resorbent	: QU ,IO 9; 241,21 : QU ,IO 11; 237, 7
STRUCTA (COLLOCATIO)	
...si aut compositi oratoris bene structam collocationem dissolvas permutatione verborum	: CIC ,OB ; 79, 7
STRUCTA (SCRIBERE)	
Historiam quoque scripsere Sallustius structe...	: FRO ,DE 1; 314, 9

STRUCTUM

Sed haec nisi collocata et quasi structa et rexa verbis ad eam laudem...aspirare non possunt	: CIC ,DB ; 43,14
STRUCTUM (VERBUM)	
nullum...structum verbum videres (apud M. Colidium)	: CIC ,BR ; 84,16
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus...secutus...videatur	: CIC ,OB ; 7, 8
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus non quae situs...videatur	: CIC ,OB ; 74, 8
STRUCTURA	
Quid est compositio? quam structuram vocamus	: CFOR ,AR 3; 152,15
De structuris, id est de numeris, sive de continuatione sive de compositione Cicero sic dicit	: RUF ,NO ; 568,23
Sed et verborum est structura quedam duos res efficiens, numerum et levitatem	: CIC ,OG ; 111,14
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat aut numeris...aut metris	: QU ,IO 9; 243,24
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat...dimensione quadam	: QU ,IO 9; 244,25
structures qualitas est...aut...rotunda...aut plana...aut gravis	: CFOR ,AR 3; 152,18
nisi forte in carminibus tantum et in canticis exigitur structura quedam...	: QU ,IO 1; 137, 8
in structura...ne monosyllaba una plura iungantur	: CFOR ,AR 3; 153, 5
in structura...ne ultima syllaba prioris verbi eadem sit quae prima posterioris	: CFOR ,AR 3; 153, 5
in structura...ne brevia (verba) multa continentur, ne longa multa	: CFOR ,AR 3; 153, 5
structura...ne aspera duarum consonantium conflictu	: CFOR ,AR 3; 153, 5
in structura...ne multis exilibus verbis aut syllabis vastis deformetur oratio	: CFOR ,AR 3; 153, 5
in structura...ne plures genetivi plurales iungantur	: CFOR ,AR 3; 153, 5
in structura...ne prima et ultima (syllabae) efficient obscenitatem	: CFOR ,AR 3; 153, 5
quae in structura observanda sunt? ut frequentior sit rotunda quam plana	: CFOR ,AR 3; 153, 5
structura...ne hiulca sit vocalium et maxime longarum crebra concursione	: CFOR ,AR 3; 153, 5
utimur structura gravi, cum aut indignatio est aliqua aut nimia miseratio	: CFOR ,AR 3; 153,14
in structura observandum est...ne numerosa sint omnia, ne dissoluta	: CFOR ,AR 3; 154, 3
Quid aliud in structura observandum est? ne studium operis appareat	: CFOR ,AR 3; 154, 3
in structura observandum est...ne cessantem numerum verbis inanibus compleamus	: CFOR ,AR 3; 154, 3
ne eodem modo structures soepe utamur	: CFOR ,AR 3; 154, 6
In singulis generibus dicendi qua structura frequentius utendum est?	: CFOR ,AR 3; 154, 7
In agentium personis qua structura frequentius uti debet orator? omnibus	: CFOR ,AR 3; 155, 3
ut structura velut compacta decurrat	: IULV ,AR ; 84,17
structura...ne aspera consonantium conflictu eorum, quae sunt asperiores	: IULV ,AR ; 84,17
ut structura velut compacta decurrat,...ne brevia (verba) multa congerantur ne longa multa	: IULV ,AR ; 84,17
ut structura velut compacta decurrat,...ne monosyllaba multa iungantur	: IULV ,AR ; 84,17
structura...ne sit hiulca vocalium et maxime longarum crebra concursione	: IULV ,AR ; 84,18
structura...aspera...si s ultimo cum x configitat	: IULV ,AR ; 85, 1
structura...ne homoeoptata	: IULV ,AR ; 85, 3
structura...ne homoeoteleuta	: IULV ,AR ; 85, 3
(in) structura...ne ultima syllaba prioris verbi eadem sit quae prima posterioris	: IULV ,AR ; 85, 4
sine structura leniore, sine periodo (in sermocinatione)	: IULV ,AR ; 103,13
In odoxo...nec structura graviore, sed quasi resoluta et simplici (utetur)	: AUG? ,RH ; 150,27
vitendum...ne...structura fundatur (in)...dithyrambicosque versus	: MARTC ,NM 5; 255, 3
vitendum...ne...in notissimos versus et maxime heroicis structura fundatur	: MARTC ,NM 5; 255, 3
Rhetoricos pulchre structuras dochmius ornat	: RUF ,NO ; 566, 7
Quae structura melior fit, si consonantes vocalibus applicantur	: IS ,ET 2; 380,33
Quod ad compositionem et structuram attinet, nihil prohibebit esse violentam et conclusam...	: AN20 ,ER ; 589,24
ante hunc (Isocraten) enim verborum quasi structura et quedam ad numerum conclusio nulla erat	: CIC ,BR ; 10, 5
illud primum videamus...ut fiat quasi structura quedam nec tamen fiat operose	: CIC ,OB ; 46,22
Unde soluta fere oratio et e singulis non membris, sed frustis conlata structura caret	: QU ,IO 8; 101,17
nulli sensus tarda et inertis structura in morem annalium componantur	: TAC ,DO ; 86,15
Elocutio quibus partibus constat? quantitate verborum et structure qualitate	: CFOR ,AR 3; 143, 8
struimus (structuram)...conversione verborum, adiectione, detractione, immutatione	: CFOR ,AR 3; 153, 3
(in) structura...ne prima (syllaba) cum ultima efficiat obscenitatem, id est kaképhaton	: IULV ,AR ; 85, 5
nec vero...redigimus oratorem ut in structura semper pedes singulos conspiciat et collocet	: IULV ,AR ; 85,19
verba inania non rei augendae, sed structure tantummodo implendae causa	: IULV ,AR ; 86, 2
hoc genus (elocutionis tenue) non sit sane nimis expolitum structura, nec tamen nimis solutum	: IULV ,AR ; 92,17
que (explicatio rerum) duabus partibus constat, structure qualitate et quantitate verborum	: AUG? ,RH ; 137,14

hiulcae ('litterae) sunt, cum...similes voces collisam hiantemque structuram faciant	: MARTO ,NM 5; 254,17
Quintilianus in arte de numeris et structura Demosthenis sic dicit...	: RUF ,NO ; 568, 4
'ante hunc (Isocraten) enim verborum quasi structura...nullo erat'	: RUF ,NO ; 572,14
idem (Pompeius Messalinus) de Sallustiana compositione sive de numero et structura sic dicit..	: RUF ,NO ; 575,17
Donatus de structuris et pedibus oratoriis [numerorum] sic dicit...	: RUF ,NO ; 577, 1
'Trochaeus et paeon tertius faciet illam structuram Tullio peculiarem, 'esse videatur''	: RUF ,NO ; 577, 9
Idem Cicero de pedibus et structuris sic dicit...	: RUF ,NO ; 577,17
Elocutio est non structura vel compositio, sed ut verba secundum personas imiteris	: GRIL ,CI ; 47,23
ne imitia verba...structurae tantummodo implendae causa proferantur	: ALCU ,DR ; 545,26
lucida fit historia, si...res...structura simplici et perfecta explanetur	: AN20 ,ER ; 588,23
grata (fit historia)...si concinnatiore structura concinnetur	: AN20 ,ER ; 588,28
STRUCTURA *	
principales eius (structure) species...kόmma...kόlon...periόdos	: CFOR ,AR 3; 152,16
nisi forte...in agendo supervacua est (structura quedam et inoffensa copulatio vacum)	: QU ,IO 1; 137, 9
in demonstrativo, si laudatio sit, rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154, 9
in demonstrativo, si...sit...vituperatio, rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154, 9
in iudiciali rotunda (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,10
in deliberativo plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,10
in tenui (genere orationis) plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,11
in ampio (genere orationis) rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,12
in mediocri (genere orationis) rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,12
in narratione rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,14
in principiis rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,14
in excessu rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,15
in partitione plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,16
in argumentatione rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,16
in peroratione omnibus (structuris utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,16
in epogoge, id est inductione, plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,18
in enthymemate, id est ratiocinatione, varie (structura utendum est), prout genus...fuerit	: CFOR ,AR 3; 154,19
in gnomico (enthymemate) gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 1
in elenctico (enthymemate) rotunda (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 1
in dictico (enthymemate) plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 2
in syllogistico (enthymemate) rotunda (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 2
in paradigmatico (enthymemate) gravi et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 5
pater, senex...et quoecumque est gravis persona plana et gravi (structura uti debet)	: CFOR ,AR 3; 155, 7
juvenis, miles et quoecumque colorata persona est rotunda et gravi (structura uti debet)	: CIC ,BR ; 10, 7
aut, si quando erat, non apparebat eam (verborum structuram) dedita opera esse quae sitam	: CIC ,BR ; 10, 7
rotunda (structura), id est valubilis	: CFOR ,AR 3; 152,18
planus (structura), id est procurrens	: CFOR ,AR 3; 152,19
gravis (structura), id est stabilis ac resistens	: CFOR ,AR 3; 152,19
resistenti (structure) aspera et confregosa (opponitur)	: CFOR ,AR 3; 152,21
procurrenti (structure) fluxa (opponitur)	: CFOR ,AR 3; 153, 1
volumili (structure) contorta et nimis rotata (opponitur)	: CFOR ,AR 3; 153, 1
'aut, si quando erat, non apparebat eam (verborum structuram) dedita opera esse quae sitam'	: RUF ,NO ; 572,15
STRUO	
struimus (structure)...conversione verborum, adiectione, detractione, immutatione	: CFOR ,AR 3; 153, 3
conlocationis est componere et struere verba sic ut neve asper eorum concursus neve hiulcus	: CIC ,DR 3; 333, 2
conlocationis est componere et struere verba sic ut...eorum concursus...coagmentatus et levius	: CIC ,DR 3; 333, 2
...si quidem relicto rerum pondere ac nitore contemptu 'tesserulos', ut ait Lucilius, struet	: QU ,IO 9; 263, 3
SUADEO	
Debet etiam docere comoedus...qua sit auctoritate suadendum...	: QU ,IO 1; 145,19
SUAVE(GENUS DICENDI)	
Suave autem genus erit dicendi, primum elegantia et iucunditate verborum sonantium et levium...	: CIC ,PO ; 10,12
Suave autem genus erit dicendi...ad iactationem...	: CIC ,PO ; 10,12
SUAVILOQUENS (OS)	
Ita fiet illud quod Ennius probat, cum dicit 'suaviloquenti ore' Cethegum fuisse	: QU ,IO 11; 230,15

SUAVIS (A)			
Sed accentus quoque, cum rigore quodam, tum similitudine ipso, minus suaves habemus	: GU	, IO 12; 123, 9	
SUAVIS (APPELLATIO)			
Ideoque laudatur in Catulo suavis appellatio litterarum	: GU	, IO 11; 231, 15	
SUAVIS (SONUS)			
Quid facilius est quam amore...sonos suaves...?	: ALCU	, DR ; 550, 12	
SUAVIS (VARIETAS)			
cuius (naturae vocis)...e tribus sonis...tanta sit et tam suavis varietas perfecta in cantibus	: CIC	, OB ; 17, 23	
SUAVIS (VOX)			
vox cum magna tam suavis et splendida (apud Sulpicius)	: CIC	, BR ; 60, 19	
sic intervallis, exclamationibus, voce suavi et canora (Cn. Lentulus)...	: CIC	, BR ; 71, 6	
vox canora et suavis (apud Hortensium)	: CIC	, BR ; 94, 5	
quid suavem (vocem efficit)? observantia cibi et potus et Veneris continentia	: CFOR	, AR 3; 158, 14	
SUAVISSIMA (VOX)			
...eaque (verba) sint quam suavissimis vocibus	: CIC	, OB ; 46, 18	
quam (orationem) cum suavissima et maxima voce legisset (Aeschines)	: CIC	, OR 3; 353, 10	
SUAVITAS			
in quo illud etiam notandum mihi videtur ad studium persequendas suavitatis in vocibus	: CIC	, OB ; 18, 3	
impetratum est a consuetudine ut peccare suavitatis causa liceret	: CIC	, OB ; 51, 13	
Sit autem in primis lectio virilis et cum suavitate quadam gravis	: GU	, IO 1; 124, 12	
Nam opus est omnibus, sicut non oris modo suavitate, sed morum quoque	: GU	, IO 11; 226, 15	
Epilogus...si ad...misericordie commovendos (iudices est accommodatus)...flebilem suavitatem	: GU	, IO 11; 270, 7	
nam de...suavitate appellandorum litterarum...noli exspectare quid dicam	: CIC	, BR ; 40, 10	
vocis et suavitatis et magnitudo (apud P. Lentulum)	: CIC	, BR ; 71, 14	
suavitatis vocis...bene loquendi famam (Catulo) confecerat	: CIC	, BR ; 79, 1	
quodsi indocta consuetudo tam est artifex suavitatis...	: CIC	, OB ; 54, 12	
quae (compositio) tota servit gravitati vocum aut suavitati	: CIC	, OB ; 62, 25	
sed hanc dico suavitatem, quae exit ex ore	: CIC	, OR 3; 278, 19	
hic per omnes sonos vocis cursus et se tuebitur et actioni adferet suavitatem	: CIC	, OR 3; 361, 13	
suavitatis valentissimae vocis	: SEN	, CO 3; 378, 13	
orthopeia, id est emendata cum suavitate vocum explanatio	: GU	, IO 1; 95, 11	
Conciliatio fere...aut orationis suavitate constat	: GU	, IO 11; 265, 12	
Bonitas vocis quibus constat? claritate, firmitate, suavitate	: CFOR	, AR 3; 158, 13	
bonitas vocis constat claritate, firmitate, suavitate	: MARTC	, NM 5; 270, 12	
SUAVITAS *			
quae (suavitatis vocis)...sic in Latino sermone huius est urbis maxime propria	: CIC	, OR 3; 278, 19	
quae (suavitatis vocis) quidem ut apud Graecos Atticorum...propria (est)	: CIC	, OR 3; 278, 19	
qua (flebili suavitate) proecipue franguntur animi quoque est maxime naturalis	: GU	, IO 11; 270, 7	
SUAVITER (LOQUI)			
eruditissimos homines Asiaticos quivis Atheniensis indoctus...suaviter loquendo...superabit	: CIC	, OR 3; 278, 27	
SUAVITTER (DICERE)			
negue enim refert videre quid dicendum sit, nisi id quaeas solute et suaviter dicere	: CIC	, BR ; 33, 19	
SUAVITUDO			
quae dicimus ad vocem servandam prodesse, eadem continent (ad suavitatem ponunt) iationis	: AN21	, RH 3; 146, 24	
eodem vocis firmitudini et pronunciationis suavitudini prosunt	: AN21	, RH 3; 147, 1	
erit in praesentia dictum...de suavitate, quae coniuncta fuerunt	: AN21	, RH 3; 147, 3	
SUAVITUDO *			
de utraque re (firmitudine et suavitate) simul erit in praesentia dictum	: AN21	, RH 3; 147, 2	
SUBICIO			
minus peccabit qui longis breves subiciet	: GU	, IO 9; 240, 17	
sed et in prepositione b litterae absconam et ipsam s subiendo	: GU	, IO 12; 123, 7	
SUBIECTA (VOC)			
fere quotiens s littera media vocalium longorum vel subiecta longis esset, geminabatur	: GU	, IO 1; 121, 9	
quia subiecta sibi vocalis in unum sonum coalescere et confundi requiret	: GU	, IO 1; 122, 10	
quae (Aeolica L) ad coniungendos demum subiectas sibi vocalis est utilis, alias supervacua	: GU	, IO 12; 122, 17	
SUBIUNGO			
Atque cum aliis (vocales) subiunguntur aliis...	: GU	, IO 9; 240, 19	

SUBLATIO		: QU , IO 9; 244,19
tempus enim solum metitur (in rhythmo), ut a sublatione ad positionem idem spatii sit Nam rhythm...qua cooperunt sublatione ac positione ad finem usque decurrent		: QU , IO 9; 246,18
SUBLIME		
quis dubitat...gravibus, sublimibus, ornatis longas magis syllabas convenire...? ita ut lenio spatium, sublimo et ornato claritatem quoque vocalium poscant Iam illa sublimo...amant amplitudinem dactyli quoque ac paenit Iam illa sublimia spatiose claraeque voces habent cum debeant sublimia ingredi...		: QU , IO 9; 268, 7 : QU , IO 9; 268, 8 : QU , IO 9; 269,18 : QU , IO 9; 269,18 : QU , IO 9; 270,24
SUBLIMITAS		
Interim et sublimitate heroi carminis animus adsurgat		: QU , IO 1; 125, 9
SUBLIMIUS (DICERE)		
Nam quis dubitat...alia sublimius...esse dicenda...?		: QU , IO 9; 268, 5
SURMISSA (VOX)		
si fuerit repente dicendum...in principiis vox tua submissa sit, deinde paulatim se intendat		: CFOR , AR 3; 160, 5
SUBMITTO		
ex quibus (mediis sonis) sit et excitandae intentioni et submittendae facultas		: IULV , AR ; 98,10
SUBRAGRESTE (SONARE)		
sonabatque (Cotta)...subagreste quiddam planeque subrusticum		: CIC , BR ; 79, 4
SUBRAUCA (VOX)		
vox permanens, verum subrauca natura (apud Antonium)		: CIC , BR ; 42,18
SUBRUSTICUM		
quin etiam, quod iam subrusticum videtur, olim autem politius...		: CIC , BR ; 54, 6
SUBRUSTICUM (SONARE)		
sonabatque (Cotta)...subagreste quiddam planeque subrusticum		: CIC , BR ; 79, 4
SUBRUSTICUS (SONUS)		
tum etiam ipso sono quasi subrustico persequebatur atque imitabatur (L. Cotta) antiquitatem		: CIC , BR ; 41, 5
SUPSIDO		
nec silentio subsidat (vox)		: QU , IO 11; 228,16
SUBSTISTO		
brevis an longa sit ultima (syllabo),...nescio quo modo sedebit hoc, illud subsistet		: QU , IO 9; 257,21
SUBSULTO		
quia necesse est compositio multis clausulis concisa subsultet		: QU , IO 9; 243, 1
ne sermo subsultet...miscens longa brevibus, gravis acutis, elata summissis...		: QU , IO 11; 233,20
ne sermo subsultet inparibus spatiis ac sonis		: QU , IO 11; 233,20
SUBSURDA (VOX)		
...deinde non subsurda, rufis, immannis, dura, rigida, rava, proepinguis (vox)...		: QU , IO 11; 230,24
SUBTILIS		
itaque tum graves sumus, tum subtilis, tum medium quiddam tenemus		: CIC , OR 3; 336,12
SUBTILIS (ORATOR)		
illam autem concinnitatem, quae verborum collocationem illuminat...adhibet quidem hic subtilis		: CIC , OR ; 25,13
SUBTILITAS		
ne autem tuus sonus et subtilitas ista delectat		: CIC , OR 3; 278,16
SUBTRAHO		
cousa...subtrahendae s litterae quotiens ultima esset aliqua consonante susciperetur		: QU , IO 9; 241,23
SUCCEDO		
atque haec ipso s littera, ab his nominibus excluso, in quibusdam ipso alteri successit		: QU , IO 1; 82, 2
SUFFOCATA (VOX)		
nam et suffocata (vox) saepe et maiore nisu minus clara est		: QU , IO 11; 236, 2
SUMMA (CONTENTIO)		
...non rursus a summa contentione paribus intervallis descendere...		: SEN , CO 1; 16,15
SUMMA (VIS)		
omnia sine remissione, sine varietate, vi summa vocis...dicebam		: CIC , BR ; 97,11
SUMMA (VOX)		
Sic ima (vox) vim non habet, summa rumpi periclitatur connectis in os calculis summa voce versus multos uno spiritu pronuntiare consuescebat et ab ima (voce) ad summam ac retro sunt multi gradus		: QU , IO 11; 233,16 : CIC , OR 1; 102, 9 : QU , IO 11; 226, 3

SUMMISA (ORATIO)		: CIC ,OR 2; 178,12
non enim semper fortis oratio queritur, sed soepe placido summisso lenis...		
SUMMISSA (PARS OR.)		: CIC ,OR 2; 193, 7
quae (pars orationis) probitatis commendatione boni viri debet speciem tueri,...summisso		
SUMMISSA (VOX)		: QU ,IO 11; 240, 9
et in blandiendo, fatendo, satisfaciendo, rogando lenis et summisso (vox)		: QU ,IO 11; 271,16
An non haec 'niscellus' et 'pauperculus' summissa atque contracta...voce dicendum est?		: CIC ,OB ; 17,21
volet...et contento voce atrociter dicere et summisso leniter		: SEN ,CO 1; 36, 5
summisso et tenui atque eliso ieunio voce, ut vix exaudire posset		
SUMMISSE (COMPOSERE)		: SEN ,CO 7; 96, 9
Hic tamen in epilogi...non tantum leniter componit sed <summisse>...		
SUMMISSIO		: CIC ,OB ; 25,21
...erunt ab hac summisione orationis aliiae (verborum iterationes)		
SUMMISSUM		: QU ,IO 9; 270, 3
Summisso, qualia in epilogis sunt...		: QU ,IO 9; 270, 3
Summisso...lentos (syllabas) et ipsa, sed minus exclamantis exigunt		: QU ,IO 11; 233,22
ne sermo subsultet...micens longa brevibus, gravia acutis, elata summissis...		: QU ,IO 11; 235, 6
Etiom si est toto proposito contractum atque summissum, quia et exordium est...		
SUMMISSUS		: QU ,IO 9; 270,12
An non in proloemis plerunque summissi...?		
SUMMISSUM (MURMUR)		: QU ,IO 11; 234,16
ne dicamus omnia...summisso murmure, quo etiam debilitatur omnis intentio		
SUMMITTO		: QU ,IO 1; 126, 7
in qua (lectione) puer ut sciit...quando attollenda vel summittenda sit vox		: QU ,IO 11; 233,18
hique (medii soni)...tum summittendo (intentione) sunt temperandi		
SUMMUS (CLAMOR)		: SEN ,CO 1; 52, 7
Ipse <in> declamatione usus est summis clamoribus illo versu tragico...		
SUMMUS (GRADUS)		: SEN ,CO 1; 16,14
...non illam (vocem) per gradus paulatim ab imo ad summum perducere...		
SUMMUS (SONUS)		: IULV ,AR ; 98, 8
sonus...imus vim non habet, summus rumpi pericitatur		: QU ,IO 11; 228, 5
nec praeparare ab imis sonis vocem ad summos...licet (oratori)		
SUPERIOR(COMPOSIT.)		: CELS ,RF ; 421, 2
'Vult esse Celsus aliqua(m) et superbiorem compositionem'		
SUPERIOR (ELOCUTIO)		: MARTC ,NM 5; 261,15
quae (eiroménē léxis) ita conectitur, ut superiorem elocutionem semper proximo consequatur		
SUPERIOR (P)		: CIC ,OB ; 73, 4
adiungo, quod minimum sit, proximum superiorem (pedem), soepe etiam tertium		: RUF ,NO ; 574,19
'...adiungo, quod minimum sit, proximum superiorem (pedem), soepe etiam tertium'		
SUPERIUS		: CIC ,OR 3; 341,15
quare aut paria esse debent posteriora superioribus et extremo primis, aut...longiora		
SUPERPONO		: QU ,IO 9; 238, 8
sed quia interim plus valent ante gesta ideoque levioribus superponenda sunt		
SUPERGUM		: QU ,IO 9; 255, 1
...lateat tamen (in syllabarum tempore) nescio quid quod supersit aut desit		
SUPERVACUA (L)		: QU ,IO 12; 122,17
quae (Aeolica L) ad coniungendas demum subjectos sibi vocalis est utilis, alias supervacua		
SUPERVACUUM (VERBUM)		: QU ,IO 9; 237,24
Quaedam (verba) ordine permutato fiunt supervacua, ut 'fratres gemini'		
SUPINA (COMPOSITIO)		: CELS ,RF ; 421, 5
'Sed sit necesse est tarda et supina (Celsi compositio)'		: QU ,IO 9; 270, 7
sed sit necesse est tarda et supina (Celsi compositio)		
SUPREMUS (PAEA)	*	: RUF ,NO ; 566, 1
Ductus Aristoteles paeanem laudat utrumque:...contrarius ille (paean) supremus		
SURDA (VOX)		: SEN ,CO 1; 16, 6
Vox robusta, sed surda, lucubrationibus et negligentiis, non natura infuscata